
COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  193  DEL  08/11/2010 

  
 
 
Oggetto :  MODIFICA CONVENZIONE PER UTILIZZO LOCALE DI PROPRIETA’ 
                  COMUNALE SITO IN PIAZZA TRATTATI DI ROMA 1957 N. 6 - PIANO 
                  INTERRATO. 
                   
         
                                    
 
L'anno 2010,  addì otto del mese di novembre alle ore  21.00, nella  Sede dell’Ente, convocata nei 
modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore SARTI MARTA SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO   SI  
 Assessore     GRASSO MARCO CELESTINO   SI  
 Assessore COLELLA CATALDO SI  
     Totale     nr. 6  
 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr. ADOLFO D’AGATA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 193 del 08.11.2010 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 193 del 08.11.2010 

 
Deliberazione della giunta comunale  n. 193 del 08/11/2010 ad oggetto : MODIFICA 
CONVENZIONE PER UTILIZZO LOCALE DI PROPRIETA’ COMUNALE SITO IN 
PIAZZA TRATTATI DI ROMA 1957 N.6 – PIANO INTERRATO

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO il verbale del Consiglio Comunale n. 187 del 21.12.2009 ad oggetto “Concessione in uso di 
locale in piazza Trattati di Roma 1957 n.6 al Corpo Musicale La Casoratese – Approvazione 
convenzione”” 
 
CONSIDERATO che, l’Amministrazione Comunale ha stipulato polizze assicurative per i propri 
immobili con l’esclusione del diritto di rivalsa,  si rende necessario apportare modifiche all’art.8 
“Responsabilità-Assicurazione” della suddetta convenzione andando a modificare il secondo 
comma  riguardante le coperture assicurative eliminando la parte del “rischio locativo”    
 
VISTO il nuovo schema di  “Convenzione per l’utilizzo di locale di proprietà comunale sito in 
piazza Trattati di Roma 1957 n.6 – piano interrato” modificato all’art. 8, fermo restando gli altri 
contenuti; 
 
VISTO il parere espresso in ordine alla presente deliberazione ai sensi dell’art.49 –comma 1 – 
D.Lgs n.267/2000; 
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 

 DI APPROVARE lo schema di  “Convenzione per l’utilizzo di locale di proprietà 
comunale sito in piazza Trattati di Roma 1957 n.6 – piano interrato” come modificato 
all’art.8 per le motivazioni in premesse riportate; 

 
 DI MANDARE ai competenti Organi per i provvedimenti successivi ivi compresa la stipula 

della convenzione 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARERI ESPRESSI DAI FUNZIONARI RESPONSABILI IN ORDINE ALLE COMPETENZE LORO ATTRIBUITE 
REGOLARITA’ TECNICA                                                                                 
Il Responsabile Settore Sport, Cultura, Tempo Libero –  
Servizi a domanda individuale 
f.to   Fiorenza Ruffato 
 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 193 del 08.11.2010 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                                      IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                                   f.to Adolfo D’Agata 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno   15/11/2010  e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   29/11/2010. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione, 15/11/2010 
 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Adolfo D’Agata 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   15/11/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                dr. Adolfo D’Agata 
 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 25/11/2010 per decorrenza del termine di 
cui all’art. 134, comma 3, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,  
 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     f.to Adolfo D’Agata 
 
 
 


	COPIA 
	 
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
	 
	N.  193  DEL  08/11/2010 
	DELIBERA 

	 
	REFERTO DI PUBBLICAZIONE 


